
Кумулати-
вен план

Реализа-
ција

Налози во 
трезор

% на 
искористе

Остаток I 
квартал

1 6 0 0 1 7 8 8

1 2 3 4  
((2+3)/2*100

5                   
(1-(2+3))

6           
Октомври

7              
Ноември

8              
Декември

9  (6+7+8)   
Квартално

954,000 335,447 35% 618,553 200,000 100,000 300,000

4,500,000 476,199 11% 4,023,801 300,000 300,000

990,000 724,636 73% 265,364 500,000 300,000 200,000 1,000,000

941,000 46,468 5% 894,532 250,000 250,000

11,765,000 6,610,848 56% 5,154,152 3,000,000 1,000,000 1,000,000 5,000,000

725,000 203,669 28% 521,331 200,000 200,000

 0 0

200,000 0% 200,000 0

1,310,000 733,954 56% 576,046 500,000 500,000

1,191,000 40,678 3% 1,150,322 600,000 400,000 1,000,000

206,000 0% 206,000 0

142,000 0% 142,000 300,000 300,000

0 0

0 0

0 0

22,924,000 9,171,899 0 3 13,752,101 5,850,000 1,800,000 1,200,000 8,850,000

Пополнувате само во жолтите полиња

486

41
Стратешки стоки и други 
резерви 484

41

Градежни објекти

483

485

41 Други градежни објекти

41 Купување на возила

Вложувања и нефинасиски 
средства

427

464

Купување на мебел, 
опрема, возила и мачини

425

482

480

481

Привремени вработувања

Купувања на опрема и 
машини

Други трансвери

41

41

41

41

426

41

41

41

41
Други тековни расходи

41

Планиран износ по месеци за IV квартал

Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

Материјал и ситен инвентар

421

423

Назив на програмата расходна 
ставка

420Патни и дневни расходи

Извештај за I, IIи III квартал

Квартален финансиски план на расходи по месеци за 4-от КВАРТАЛ 2019 година во денари

Раздел ркб -можност за 
внесување

тип на 
сметка Назив на буџетскиот корисник

ФФОСЗ

Број на 
програм

41

В К У П Н О

Договорни услуги

Поправки и тековно 
одржување 424

41
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